ARTICULI de quibus convenit inter Archiepiscopos et Episcopos utriusque Provinciæ, et Clerum Universum in Synodo, Londini, Anno 1562, secundum computationem Ecclesiæ Anglicanæ, ad tollendum opinionum dissensionem, et consensum in vera Religione firmandum. Editi Authoritate serenissimæ Reginæ. Londini, apud Johannem Day, 1571.

1. *De fide in sacro-sanctam Trinitatem.* — page 58

UNUS est vivus, et verus Deus, æternus, incorporeus, impartibilis, impassibilis, immensæ potentiæ, sapientiæ, ac bonitatis, creator et conservator omnium, tum visibilium, tum invisibilium. Et in unitate hujus divinæ naturæ, tres sunt personæ, ejusdem essentiæ, potentiæ, ac æternitatis, Pater, Filius, et Spiritus sanctus.

2. *De Verbo, sive Filio Dei, qui verus homo factus est.* - - - - page 99

FILIUS, qui est verbum patris, ab æterno a patre genitus, verus et æternus Deus, ac patri consubstantialis, in utero beatæ virginis, ex illius substantia naturam humanam assumpsit: ita ut duæ naturæ, divina et humana, integre atque

perfecte in unitate personæ fuerint inseparabiliter conjunctæ, ex quibus est unus Christus, verus Deus et verus homo, qui vere passus est, crucifixus, mortuus, et sepultus, ut patrem nobis reconciliaret, essetque hostia, non tantum pro culpa originis, verum etiam pro omnibus actualibus hominum peccatis.

— 3. *De descensu Christi ad Inferos.*

QUEMADMODUM Christus pro nobis mortuus est, et sepultus, ita est etiam credendus ad Inferos descendisse.

— 4. *De resurrectione Christi.*

CHRISTUS vere a mortuis resurrexit, suumque corpus cum carne, ossibus, omnibusque ad integritatem humanæ naturæ pertinentibus, recepit: cum quibus in cœlum ascendit, ibique residet, quoad extremo die ad judicandos homines reversurus sit.

5. *De Spiritu sancto.*

SPIRITUS sanctus, a Patre et Filio procedens, ejusdem est cum Patre, et Filio essentiæ, majestatis, et gloriæ, verus ac æternus Deus.

6. *De divinis Scripturis, quod sufficient ad salutem.* / 188

SCRIPTURA sacra continet omnia, quæ ad salutem sunt necessaria, ita ut quicquid in ea nec legitur, neque inde probari potest, non sit a quoquam exigendum, ut tanquam articulus fidei credatur, aut ad salutis necessitatem requiri putetur.

Sacræ Scripturæ nomine, eos canonicos libros veteris, et novi Testamenti intelligimus, de quorum authoritate, in Ecclesia nunquam dubitatum est.

*De nominibus, et numero librorum sacræ
Canonice Scripturæ veteris Testamenti.*

Genesis.	Secundus liber Paralipom.
Exodus.	Primus liber Esdræ.
Leviticus.	Secundus liber Esdræ.
Numeri.	Liber Hester.
Deuteron.	Liber Job.
Josue.	Psalmi.
Judicum.	Proverbia.
Ruth.	Ecclesiastes vel Concionator.
Prior liber Samuelis.	Cantica Solomonis.
Secundus liber Samuelis.	IV. Prophetæ Majores.
Prior liber Regum.	XII. Prophetæ Minores.
Secundus liber Regum.	
Prior liber Paralipom.